

## Achiziționare accesorii pentru lucrării de renovare

I.D.: 68914718

---

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.910,81 RON - 2.910,81 RON

---

Descriere: Achiziționare accesorii pentru lucrării de renovare, conform referat de necesitate nr. 2965 din data de 04.05.2022 (SB3/138.70=416.10 Profil UD 20/14,3=286 Profil CD 46/16,81=773.26 Biti 6/3,4=20,4 Prelungitor bit1/12,61=12,61 Placa Gips9,5 4/21,85=87,40 Holsurub3,5 550/0,03=16,5 Tija Prelungire 120/0,85=102 Piesa Coborare 178/1,51=268.78 Imbinare CD 31/0,85=26,35 Holsurub 170/0,21=35,7 Holsurub Dibli 2/21=42 Holsurub 50/0,3=15 Placa GipsCarton 23/23,53=541.19 Holsurub 1/29,42=29,4 Tija 63/1,7=107.10 Holsurub 200/0,17=34 Holsurub Dibli 20/0,85=17 Vopsea Lavabila 1/80=80)

---